PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПУДОМЯГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.02.2023 года                                                                                                              № 190
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Пудомягского сельского поселения от 30.05.2013 № 238 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Пудомягское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов Пудомягского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пудомягское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденное решением Совета депутатов Пудомягского сельского поселения от 30.05.2013 № 238, дополнив главу 3 статьями 16.1 и 16.2 следующего содержания:
«Статья 16.1 Формы межбюджетных трансфертов, из бюджета Пудомягского сельского поселения
Межбюджетные трансферты из бюджета Пудомягского сельского поселения бюджету Гатчинского муниципального района предоставляются в форме иных межбюджетных трансфертов.
Статья 16.2. Формы межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в бюджет Пудомягского сельского поселения

Межбюджетные трансферты в бюджет Пудомягского сельского поселения предоставляются в форме:

-
дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений;

-
субсидий бюджету поселения;

-
субвенций бюджету поселения;

-
иных межбюджетных трансфертов.»
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте администрации Пудомягского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председательствующий заседания                                                                              А.А.Алексеев